
Uchwała Nr 4/2022 

Młodzieżowej Komisji Wyborczej w Nasielsku 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

zmieniająca załącznik do Uchwały Nr 3/2022 Młodzieżowej Komisji Wyborczej  

w Nasielsku z dnia 21 września 2022 r. w sprawie powołania Szkolnych Komisji 

Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Nasielsku zarządzonych na dzień 26 października 2022 r. 

 

Na podstawie § 32 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XLII/402/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

7477), Młodzieżowa Komisja Wyborcza w Nasielsku  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr 3/2022 Młodzieżowej Komisji Wyborczej w Nasielsku z dnia  

21 września 2022 r. w sprawie powołania Szkolnych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nasielsku zarządzonych na dzień 26 października  

2022 r. dokonuje się zmiany polegającej na tym, iż część dotycząca Szkolnej Komisji Wyborczej Nr 6  

w Dębinkach otrzymuje następujące brzmienie: 

„Szkolna Komisja Wyborcza Nr 6 w Dębinkach – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Dębinkach 

1. Emilia Kwiatkowska – nauczyciel  

2. Rafał Markiewicz – nauczyciel  

3. Marek Brański – uczeń  

4. Igor Kwiatkowski – uczeń 

5. Piotr Wichowski – uczeń”. 

 

§ 2 

Składy Szkolnych Komisji Wyborczych Komisji podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz przesłaniu drogą mailową  

do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dębinkach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

(pieczęć komisji) 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Komisji Wyborczej w Nasielsku 

 
 
 

Jan Lewandowski 
 


